2
ТОПЧИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	28 августа 2021 года

	№ 16/64

с. Топчиха

	О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий по Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, назначением членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса вместо выбывших, руководствуясь пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», разделом 3 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначении члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Топчихинская районная территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1. Назначить из резерва составов участковых комиссий по Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:
	№
п/п
	№ избира-тельного участка
	ФИО
	Кем предложен

	1
	1611
	Шляйгер Наталья Михайловна
	Топчихинский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края

	2
	1612
	Лобастова Яна Сергеевна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	3
	1616
	Соколова Инга Михайловна
	Кировский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края

	4
	1621
	Устюгова Татьяна Васильевна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	5
	1622
	Фролкина Галина Анатольевна
	Топчихинское местное отделение Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	6
	1623
	Найденова Галина Ивановна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ– ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае

	7
	1624
	Зайцев Вячеслав Сергеевич
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	8
	1624
	Локтионова Людмила Викторовна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ– ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае

	[bookmark: _GoBack]9
	1626
	Функ Ольга Александровна
	Топчихинское районное местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	10
	1630
	Мадельханова Елена Александровна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	11
	1631
	Ярцева Екатерина Сергеевна
	Фунтиковский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края

	12
	1633
	Кудинов Валерий Иванович
	Чаузовский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края

	13
	1633
	Шнарк Анастасия Вячеславна
	Топчихинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2. Выдать назначенным членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса удостоверения установленного образца.
3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 1611, 1612, 1616, 1622, 1623, 1624, 1626, 1630, 1631, 1633.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в рубрике «Избирательная комиссия».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии.

	Председатель

	О.В. Носевич

	Секретарь

	С.В. Гасаева